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VVite doppio filetto con guarnizione e dadi

per strutture in legno / cemento

11110867 - 11110867BOX - 11110868

11110868BOX - 11110869 - 11110869B0OX
FVD600002 - FVD600002B0OX - FVD600003

FVD600003BOX

CARATTERISTICHE TECNICHE:

» Materiale: acciaio inox A2

= Disponibile nelle lunghezze: 200 mm, 250 mm, 300 mm, 350 mm e 400 mm

ARTIKEL

CODE

DESCRIPTION

11110867
11110867BOX
11110868
11110868BOX
11110869
11110869BOX
FVD600002

FVD600002B0
X

FVD600003

FVD600003B0
X

SCHRAUBE M10 X 200

SCHRAUBE MIT 2 GEWINDEN MIT DICHTUNG UND MUTTER M10 X 250

SCHRAUBE MIT 2 GEWINDEN MIT DICHTUNG UND MUTTER M12 X 300
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